
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Licenciatura

Enrique Estrada Rodríguez

CIENCIAS FISICO MATEMATICAS

INGENIERÍA INDUSTRIAL/EVALUACIÓN DE PROYECTOS

                                                                                                                   General

31/12/2011

16/02/2015

30/06/2016

01/02/2010

01/01/2011

16/02/2015

EDUCACIÓN PÚBLICA/UNIDAD DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN DE POLÍ

SECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA/SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA/SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN COORDINADOR DE EVENTOS, GIRAS, COMUNICACIÓN E INFORMACIO

ASESOR DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN BÁSICA

ASESOR DEL TITULAR DE LA UNIDAD

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


