



Servidor Público Curriculum Vitae

General

Servidor Público: Enrique Estrada Rodríguez
Nivel Máximo de Estudios: Licenciatura
Área de Estudio: CIENCIAS FISICO MATEMATICAS
Carrera Genérica: INGENIERÍA INDUSTRIAL/EVALUACIÓN DE PROYECTOS

Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
COORDINADOR DE EVENTOS, GIRAS, COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN	SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA/SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN	16/02/2015	30/06/2016
ASESOR DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN BÁSICA	SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA/SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN	01/01/2011	16/02/2015
ASESOR DEL TITULAR DE LA UNIDAD	EDUCACIÓN PÚBLICA/UNIDAD DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS	01/02/2010	31/12/2011